
Comune di Ruvo di Puglia

AREA 3 – DIREZIONE GENERALE E STAFF

Ufficio DIREZIONE GENERALE E STAFF

DETERMINAZIONE

n.47/2024 del 09.04.2024

In data 9 aprile 2024 nella Residenza Municipale

IL RESPONSABILE DELL'AREA
Bianca De Zio

Città Metropolitana di Bari

OGGETTO: Rettifica della Determinazione della Direzione di Area 3 n. 30/2024 del
15/03/2024



RICHIAMATA la Determinazione della Direzione di Area 3 n. 30/2024 del 15/03/2024 avente oggetto “Avviso
Pubblico PNRR - Missione 1 Componente 1 Investimento 1.3 “Dati e Interoperabilità ”Denominato Avviso 
Misura 1.3.1 “Piattaforma Digitale Nazionale Dati” Finanziato dall’Unione Europea nel contesto 
dell’iniziativa Next Generation EU con Decreto di finanziamento PNRR Decreto n. 152 - 1 / 2022 del 
Dipartimento per la Trasformazione digitale – Presidenza del Consiglio dei Ministri. Affidamento della 
realizzazione di API e erogazione delle stesse sul catalogo API PDND. Determinazione a contrattare - 
Impegno di spesa. CUP I51F22005160006 – CIG B021111B16”;

CONSIDERATO CHE per un mero errore nella descrizione della API n.ro 3, è stato citato “Piano Urbanistico 
Generale”, invece di “Piano Regolatore Generale”;

DATO ATTO CHE la predetta descrizione non altera la tipologia di attività connessa all’esecuzione del servizio
da parte della Società affidataria; 

DETERMINA

1. di RETTIFICARE, per le motivazioni di cui in premessa, la Determinazione della Direzione di Area 3 
n.30/2024 del 15/03/2024 nelle parti che descrivono le API, sostituendo le parole: “Piano 
Urbanistico Generale” con le parole: “Piano Regolatore Generale”;

2. di TRASMETTERE il presente provvedimento alla società LDP PROGETTI GIS S.R.L. per opportuna 
conoscenza. 



VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell'atto all'Albo on line del Comune, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo
quanto disposto dal D.Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali.

 Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati
personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.

Qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, saranno contenuti in documenti separati,
esplicitmente richiamati.

Il Capo Area/Resp. proc.

______________

Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ne accertamento di entrate. In modo diretto o
indiretto. Pertanto non viene trasmesso al responsabile servizio Finanziario per il preventivo controllo di
regolarità contabile e per il successivo visto di regolarità contabile di cui al combinato disposto degli artt.
147 bis e 151 comma 4 del d. Lgs 267/2000 e s.m.i

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs n. 10/2002, del t.u. n. 445/2000 e norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sull'Albo On Line di questo Comune.


